

## Harmonogram lekcji on-line realizowanych w ramach Projektu BAKCYL

([www.bakcyl.wib.org.pl](http://www.bakcyl.wib.org.pl))

Szkoły Podstawowe	Godz	Poniedziałek	Wtorek	Środa	Czwartek	Piątek
15 - 19 kwietnia	08:00	Od oszczędzania do inwestowania	Od oszczędzania do inwestowania	Od oszczędzania do inwestowania	Bezpieczeństwo w cyberprzestrzeni	Twoje pieniądze
	08:55	Bezpieczeństwo w cyberprzestrzeni	Bezpieczeństwo w cyberprzestrzeni	Twoje pieniądze	Twoje pieniądze	Od oszczędzania do inwestowania
	09:50	Twoje pieniądze	Twoje pieniądze	Sok pomarańczowy i dezinformacja. Co mają wspólnego? <b>NASK</b>	Od oszczędzania do inwestowania	Co byk i niedźwiedź powiedzą Ci o inwestycjach? <b>EduAkcja</b>
22 - 26 kwietnia	08:00	Twoje pieniądze	Bezpieczeństwo w cyberprzestrzeni	Twoje pieniądze	Bezpieczeństwo w cyberprzestrzeni	Bezpieczeństwo w cyberprzestrzeni
	08:55	Od oszczędzania do inwestowania	Twoje pieniądze	Od oszczędzania do inwestowania	Twoje pieniądze	Twoje pieniądze
	09:50	Bezpieczeństwo w cyberprzestrzeni	Co byk i niedźwiedź powiedzą Ci o inwestycjach? <b>EduAkcja</b>	Bezpieczeństwo w cyberprzestrzeni	Od oszczędzania do inwestowania	Od oszczędzania do inwestowania
29 kwietnia - 3 maja	08:00	Twoje pieniądze	Co byk i niedźwiedź powiedzą Ci o inwestycjach? <b>EduAkcja</b>	<b>Majówka</b>		
	08:55	Sok pomarańczowy i dezinformacja. Co mają wspólnego? <b>NASK</b>	Bezpieczeństwo w cyberprzestrzeni			

6 - 10 maja	08:55	Twoje pieniądze	<b>Ogólnopolska Lekcja Online</b>	Od oszczędzania do inwestowania	Bezpieczeństwo w cyberprzestrzeni	Twoje pieniądze
	10:45	Od oszczędzania do inwestowania	Co byk i niedźwiedź powiedzą Ci o inwestycjach? <b>EduAkcja</b>	Bezpieczeństwo w cyberprzestrzeni	Twoje pieniądze	Od oszczędzania do inwestowania
	11:45	Bezpieczeństwo w cyberprzestrzeni	Bezpieczeństwo w cyberprzestrzeni	Twoje pieniądze	Od oszczędzania do inwestowania	Bezpieczeństwo w cyberprzestrzeni
13-17 maja	08:55	Od oszczędzania do inwestowania	Od oszczędzania do inwestowania	Od oszczędzania do inwestowania	Bezpieczeństwo w cyberprzestrzeni	Twoje pieniądze
	10:45	Bezpieczeństwo w cyberprzestrzeni	Bezpieczeństwo w cyberprzestrzeni	Twoje pieniądze	Twoje pieniądze	Od oszczędzania do inwestowania
	11:45	Twoje pieniądze	Twoje pieniądze	Sok pomarańczowy i dezinformacja. Co mają wspólnego? <b>NASK</b>	Od oszczędzania do inwestowania	Co byk i niedźwiedź powiedzą Ci o inwestycjach? <b>EduAkcja</b>
20-24 maja	08:55	Twoje pieniądze	<b>Ogólnopolska Lekcja Online</b>	Twoje pieniądze	Bezpieczeństwo w cyberprzestrzeni	Bezpieczeństwo w cyberprzestrzeni
	10:45	Od oszczędzania do inwestowania	Twoje pieniądze	Od oszczędzania do inwestowania	Twoje pieniądze	Twoje pieniądze
	11:45	Bezpieczeństwo w cyberprzestrzeni	Co byk i niedźwiedź powiedzą Ci o inwestycjach? <b>EduAkcja</b>	Bezpieczeństwo w cyberprzestrzeni	Od oszczędzania do inwestowania	Od oszczędzania do inwestowania
27-31 maja	08:55	Od oszczędzania do inwestowania	Bezpieczeństwo w cyberprzestrzeni	Od oszczędzania do inwestowania	<b>BOŻE CIAŁO</b>	
	10:45	Bezpieczeństwo w cyberprzestrzeni	Sok pomarańczowy i dezinformacja. Co mają wspólnego? <b>NASK</b>	Bezpieczeństwo w cyberprzestrzeni		
	11:45	Twoje pieniądze	Od oszczędzania do inwestowania	Twoje pieniądze		
3-7 czerwca	08:55	Twoje pieniądze	Od oszczędzania do inwestowania	Twoje pieniądze	Bezpieczeństwo w cyberprzestrzeni	Od oszczędzania do inwestowania
	10:45	Od oszczędzania do inwestowania	Co byk i niedźwiedź powiedzą Ci o	Od oszczędzania do inwestowania	Twoje pieniądze	Twoje pieniądze

			inwestycjach? <b>EduAkcja</b>			
	<b>11:45</b>	Bezpieczeństwo w cyberprzestrzeni	Twoje pieniądze	Bezpieczeństwo w cyberprzestrzeni	Od oszczędzania do inwestowania	Bezpieczeństwo w cyberprzestrzeni
<b>10-14 czerwca</b>	<b>08:55</b>	Od oszczędzania do inwestowania	Bezpieczeństwo w cyberprzestrzeni	Od oszczędzania do inwestowania	Bezpieczeństwo w cyberprzestrzeni	Od oszczędzania do inwestowania
	<b>10:45</b>	Bezpieczeństwo w cyberprzestrzeni	Od oszczędzania do inwestowania	Bezpieczeństwo w cyberprzestrzeni	Od oszczędzania do inwestowania	Sok pomarańczowy i dezinformacja. Co mają wspólnego? <b>NASK</b>
	<b>11:45</b>	Twoje pieniądze	Twoje pieniądze	Twoje pieniądze	Twoje pieniądze	Bezpieczeństwo w cyberprzestrzeni
<b>17 -21 czerwca</b>	<b>08:55</b>	Od oszczędzania do inwestowania	Bezpieczeństwo w cyberprzestrzeni	Od oszczędzania do inwestowania	Bezpieczeństwo w cyberprzestrzeni	<b>ZAKOŃCZENIE ROKU SZKOLNEGO</b>
	<b>10:45</b>	Bezpieczeństwo w cyberprzestrzeni	Co byk i niedźwiedź powiedzą Ci o inwestycjach? <b>EduAkcja</b>	Bezpieczeństwo w cyberprzestrzeni	Twoje pieniądze	
	<b>11:45</b>	Twoje pieniądze	Od oszczędzania do inwestowania	Twoje pieniądze	Od oszczędzania do inwestowania	

**Aby wziąć udział:**

- 1. Zarejestruj Szkołę - <https://szkola.wib.edu.pl>, a następnie**
- 2. Zarezerwuj wybrane lekcje zgodnie z załączonym harmonogramem**
- 3. Prosimy o zgłaszanie stałych godzin lekcji nie później niż na 48 godzin przed datą realizacji**